

فتا
<div>مراقب نسخه‌های جعلی همراه بانک باشید</div>
<div>پلیس فتا نسبت به انتشار نسخه‌های جعلی همراه بانک و اینترنت بانک هشدار داد. به گزارش رکن، پلیس فتا با ارسال پیامی به شهروندان نسبت به انتشار نسخه‌های جعلی همراه بانک هشدار داد و گفت: با توجه به انتشار نسخه‌های جعلی همراه بانک و اینترنت بانک از سوی مجرمین، اکیدا از جستجوی این خدمات در موتورهای جست و جو خودداری و از وب‌گاه اصلی بانک اقدام به دریافت برنامه‌ها یا خدمات مورد نظر کنید.</div>

انتظامی
<div>مرد کرجی پس از قتل خونین زنش با قرص برنج خودکشی کرد</div>
<div>رئیس پلیس آگاهی استان البرز از خودکشی فردی که اقدام به قتل همسر خود کرده بود در کرج خبر داد. سرهنگ حکمت اله شجاعی اظهار داشت: در پی اعلام خبری مبنی بر وقوع یک فقره قتل در یکی از محله‌های شهرستان کرج بلافاصله کیبسی از عوامل اداره جنایی و تشخیص هویت پلیس آگاهی به محل اعزام شدندوی افزود:در بررسی‌های اولیه پلیس مشخص شد مقتول با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است که شناسایی قاتل یا قاتلان در دستور کار عوامل اداره جنایی و تشخیص هویت پلیس آگاهی قرار گرفت.</div>

شجاعی گفت: ماموران هویت مقتول را شناسایی و پس از تحقیقات صورت گرفته از خانواده مقتول مشخص شد وی مدتی است با همسرش اختلافاتی دارد و همین موضوع باعث شد ماموران به همسر مقتول مظنون شوند.رئیس پلیس آگاهی استان البررز گفت: در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد متهم با همسر خود درگیر شده و پس از به قتل رساندن او از محل متواری شده که اقدامات برای دستگیری متهم آغاز شد.

به گزارش رکن، این مقام انتظامی گفت: در همین خصوص خبری مبنی بر خودکشی فردی با مشخصات متهم به پلیس آگاهی استان واصل و مشخص شد قاتل متواری بعد از قتل همسرش اقدام به خودکشی با مصرف قرص برنج کرده که توسط مردم به بیمارستان‌های کرج منتقل و در آنجا فوت کرده است.شجاعی با بیان اینکه با خودکشی متهم پرونده نیز بسته شده است گفت:هیئت کنترل خشم در مواقع حساس و بهره مندی از مشاوران می تواند کمک شایانی از پیشگیری از بروز این چنین وقایع تلخی باشد.

لانه سیاه باند لیلا با عملیات پلیس نابود شد

اعضای یک باند حرفه‌ای و سابقه‌دار که سرکردگی آن را جوانی معروف به «لیلا» به عهده داشت، در حالی با هوشیاری نیروهای کلاتری شغای مشهد دستگیر شدند که همه لوازم و اموال سرقتی را به «لانه سیاه» انتقال می دادند.

جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی درباره ماجرای دستگیری اعضای این باند سابقه‌دار به خبرنگار گفت: عوامل کلاتری شغای مشهد از طریق به کارگیری منابع و مخبران محلی به اطلاعاتی از خرید و فروش اموال سرقتی در یکی از پاتوق‌های معتادان در خیابان رسالت دست یافتند و بلافاصله تحقیقات نامحسوس را برای شناسایی «لانه سیاه» آغاز کردند.سرטיب دوم احمدنکبیان افزود: بررسی‌های نامحسوس ماموران انتظامی بیانگر آن بود که تعدادی از سارقان در پاتوق مذکور حضور دارند و یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی را نیز درون حیط «لانه سیاه» مخفی کرده‌اند. وی با اشاره به هماهنگی‌های قضایی برای ورود به مخفیگاه سارقان ادامه داد: درحالی که مشخص شد سرکرده باند سرقت که به «لیلا» معروف است داخل پاتوق حضور دارد، عملیات دستگیری با دستورهای ویژه قضایی آغاز شد و نیروهای کارآزموده کلاتری شفا با هدایت و نظارت مستقیم سرگرد احسان سبیکار (رئیس کلاتری) در حالی با رعایت موازین قانونی و شرعی وارد «لانه سیاه» شدند که سه عضو این باند مشغول استعمال مواد مخدر بودند. صاحب پاتوق که مدعی بود اهالی محل او را با نام نادری می شناسند و به همین دلیل به «حسن لیلا» معروف است، ضمن اعتراف به داشتن ۵ فقره سابقه کفتری سرقت موتورسیکلت، منزل و قطعات خودرو، مدعی شد: «من در منزل ضایعات خرید و فروش می‌کنم اما موتورسیکلت کشف شده را نیز حدود ۱۰ روز قبل یکی از دوستانم به این جا آورد و من از سرقتی بودن آن اطلاعی ندارم.» سردار احمد نکبیان به کشف سلاح و بی سیم قاچاقی و همچنین لباس‌های فرم بدون علامت‌های یگان امداد از پاتوق معتادان و مقادیر زیادی لوازم سرقتی شامل قطعات موتورسیکلت و خودرو اشاره کرد و گفت: این کشفیات در لانه سیاه معتادان بیانگر نقش مهم آنان در سرقت‌های موتورسیکلت و خودرو است به گونه‌ای که با بررسی پلاک موتورسیکلت کشف شده مشخص شد که موتورسیکلت مذکور آذر ماه سال ۱۴۰۲ هدف دستبرد سارقان قرارگرفته است. به گزارش رکن، این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: همه افراد دستگیر شده در این پاتوق دارای سوابق متعدد سرقت هستند که شب‌ها در این مکان جمع می شدند و اموال سرقتی را نیز به همین «لانه سیاه» انتقال می دادند. سرتیب دوم نکبیان با حفظ ستم فرماندهی انتظامی، مشهد را بر عهده دارد با بیان این که هر ۳ عضو باند معروف به «لیلا» از سارقان حرفه ای هستند و در قالب یک باند فعالیت می کنند، خاطر نشان کرد: تحقیقات پلیس درباره کشف لباس فرم‌های نظامی و تجهیزات قاچاقی در حالی ادامه دارد که بررسی‌های تخصصی نشان می دهد اعضای این باند، وسایل نقلیه سرقتی را در این مکان اوراق می کنند و قطعات آن‌ها را به فروش می رسانند. به همین دلیل کشفیات‌های افسران دایره تجسس کلاتری شفا برای ریشه یابی جرایم احتمالی دیگر آنان وارد مرحله جدیدی شده است.

شمش‌های طلا در پیرانشهر
<div>فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از کشف ششم طلاهای قاچاق در مرز تعیین شهرستان پیرانشهر با تلاش ماموران گمنام پلیس امنیت اقتصادی، خبر داد.</div>
<div>سردار «رحیم جهانبخش» در تشریح این خبر اظهار داشت: ماموران گمنام پلیس امنیت اقتصادی انتظامی استان از قصد قاچاقچیان مبنی بر انتقال شمش طلا از مرز ترمچین به آن سوسوی مرزهای کشور مطلع شدند. وی افزود: با تشدید اقدامات کنترلی در نهایت متهمان شناسایی که در بازرسی از وسایل همراهشان، یک کیلوگرم شمش طلای ۲۴ عیار و ۸ هزار فرانک ارز به صورت قاچاق کشف شد.فرمانده انتظامی استان با اشاره به دستگیری ۴ متهم در این خصوص، اظهار داشت: برابر اعلام کارشناسان، ارزش این محموله کشف شده ۶۰ میلیارد ریال برآورد شده است.</div>



رئیس پلیس باکشی پانتخت گفت:فروشنده غیرقانونی دارو که در خیابان ناصرخسرو به ۲ دختر۱۸ساله قرص برنج فروخته و باعث جنایتی هولناک شده بود، با هوشیاری کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ دستگیر شد.

سردار «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پانتخت اظهار کرد: اربدهشت‌ماه سال ۱۴۰۳، رسیدگی به پرونده قتل یک مادر و دختر نوجوان با قرص برنج در دستور کار تیمی از مجرب ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

وی افزود، در بررسی‌هایی که همکاران من در این پرونده انجام داده بودند مشخص شد که دختر بزرگ این خانواده به نام پریا با به‌خاطر انگیزه مالی با همدستی دوست صمیمی‌اش دست به جنایت زده اند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: متهم دیگر پرونده ماجرا را اینطور توضیح داد، با پریا دوست صمیمی هستم اما به‌خاطر درس خواندن و آزمون کنکور این اواختر زیاد به خانه‌شمان می‌رفتم، در این میان با رزویاپردازی‌هایی که دانشتیم با یکدیگر تصمیم گرفتیم اعضای خانواده‌اش را با سم به قتل برسانیم و سپس تمام اموال با تصاحب و در نهایت از ایران مهاجرت کنیم. به‌خاطر همین به خیابان ناصرخسرو رفتم و آرسنیک غیرمجاز خریدم اما پس از اینکه سم را به آنها خواندیم قایدهای نداشت که متوجه شدیم فروشنده آن

کشف ۴/۵ میلیون نخ سیگار قاچاق از انباری در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف حدود ۴٫۵ میلیون نخ سیگار و ۳۳ هزاربسته تنباکوی قاچاق از انباری در جنوب تهران خبرداد.

سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف ذخایات قاچاق از انباری در محدوده خیابان فدائیان اسلام شدند. رسیدگی به این پرونده در پی اقدامات اطلاعاتی در دستورکار ماموران این پلیس قرار گرفت و در جریان تحقیقات انجام شده مشخص شد که مقادیری کالای خارجی در انباری در بازار تخلیه و دیو شده است. وی با بیان اینکه ماموران متوجه شدند که کالای خارجی توسط خودروهای خودی به این مکان منتقل و دیو شده است، گفت: در ادامه هماهنگی با مقام قضایی انجام و ماموران با حضور در محل اقدام به بازرسی از آن کردند که در جریان آن مشخص شد محل یک باب انبار کالای بازرگانی است اما کالاهای موجود در آن در سامانه انبارها ثبت نشده است.

به گزارش ایسنا، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ادامه داد: ماموران در جریان بازرسی انجام شده مشاهده کردند مقادیر انبوهی کالاهای خارجی از نوع سیگار و تنباکوی خارجی در محل دیو شده که طی استعلامات گمرکی مشخص شد اسناد گمرکی مطابقتی با کالاهای مکشوفه نداشته است و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی و در واقع قاچاق است.وی با بیان اینکه چهار میلیون و ۴۸۰ هزار نخ انواع سیگار و ۳۳ هزار و ۳۲۰ بسته ۵۰ گرمی تنباکو از محل کشف شد، گفت: کارشناسان ارزش اقلام کشف شده را بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال برآورد و اعلام کردند.افشاری از تشکیل پرونده دراین خصوص خبر داد و گفت: یک نفر نیز در این خصوص دستگیر و به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

شلیک‌های مرگبار شوهر دوم به زنش جلوی چشم بچه‌شان

مرد جوانی که همسرش را با شلیک گلوله در اواز به قتل رسانده بود، در مشهد شناسایی و دستگیر شد.

مرد جوانی که همسرش را با شلیک گلوله در اواز به قتل رسانده بود، در مشهد شناسایی و دستگیر شد. این حادثه هولناک آذر ماه سال گذشته هنگامی در یکی از محلات اواز رخ داد که زن ۲۴ ساله‌ای بعد از طلاق از همسرش در حالی با جوان ۳۵ ساله شهیدی ازدواج کرد که پسری نیز از زندگی مشترک با همسر سابق خود داشت، اما مدتی بعد اختلافاتی بین این زوج بروز کرد تا حدی که زن جوان با حالت قهر خانه همسر خود را ترک کرد و حاضر نبود دیگر به زندگی مشترک با «سعید-ن» بازگردد.

در همین حال شوهر او نیز سلاح کلت کمری را زیر لباس‌هایش پنهان کرد و در جست وجوی همسرش به محله دیگری در اواز رفت و با همسرش که در منزل یکی از بستگانش حضور داشت گفتگو کرد، اما زن ۲۴ ساله حاضر به بازگشت به زندگی مشترک نشد.

مرد جوان که دیگر به شدت عصبانی شده بود اسلحه کلت جنگی را بیرون کشید و با شلیک چند گلوله او را نقش بر زمین کرد و از محل فریت. فرزند زن جوان که با دیدن این صحنه به شدت ترسیده بود، به سوسوی خانه حمله‌اش رفت و موضوع را به آن‌ها اطلاع داد. دقایقی بعد با انتقال بیکر غرق در خون زن جوان به مرکز درمانی، تلاش‌های پزشکان برای نجات وی آغاز شد، اما این زن چند روز بعد بر اثر عوارض ناشی از اصابت گلوله جان سپرد.

در حالی که پرونده قضایی در دادسرای عمومی و انقلاب اواز تشکیل شده بود، بررسی‌های کارآگاهان برای شناسایی مخفیگاه متهم ۳۵ساله ادامه یافت ولی هیچ اثری از وی به دست نیامد تا این که چند روز قبل برادران مقتول که در یکی از کارواش‌های مشهد مشغول کار بودند، به طور اتفاقی «سعید-ن» (متهم به قتل) را در بولوار طبرسی جنوبی مشاهده کردند که قصد خرید قطعات یدکی موتورسیکلت داشت.

آن‌ها بلافاصله او را محاصره کردند و با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتند. دقایقی بعد متهم مذکور به پلیس آگاهی هدایت شد و به قتل همسرش با انگیزه اختلافات خانوادگی اعتراف کرد. او سپس به شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد منتقل شد و توسط قاضی دکتر صادق صفری مورد باجوی‌های فنی و قضایی قرارگرفت.

به گزارش رکن، این جوان ۳۵ساله در اعترافات خود گفت: همسرم از خانه قهر کرده بود و تلاش‌های من برای بازگرداندن او به زندگی مشترک بی نتیجه ماند.

به همین خاطر قصد داشتم او را برانسم که چند گلوله شلیک کردم و سپس اسلحه را هم در همان محل انداختم و به پیشتر رفیختم.

دراین جا در یک پیتزافروشی مشغول کار شدم و کسی از ماجرای جنایت مسلحانه من خبر نداشت تا این که به طور اتفاقی یکی از برادران همسرم مرا دید و پس از هماهنگی‌های قضایی با دادسرای عمومی و انقلاب اواز، متهم به جنایت مسلحانه راهی قرارگاه انتظامی شد تا به اواز انتقال یابد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

بازداشت فروشنده قرص برنج در پرونده قتل



سوءقصد کردند.رئیس پلیس آگاهی پانتخت ادامه داد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهمان جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده و کشف جرائم احتمالی در خانواده‌اش خواندیم که باعث مرگ مادر و دختر شدد اما پدر خانواده جان سالم به‌در برد. پس از ارتکاب جنایت عذاب وجدان شدیدی گرفتیم و بسیار ترسیده بودیم، سعی در عادی‌سازی شرایط داشتیم که ناگهان توسط پلیس دستگیر شدیم. یک اشتباه کودکانه و جبران‌ناپذیری کردیم و بسیار پشیمان هستیم.

این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با روش‌های علمی و بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم هویت فردی را که در خیابان ناصرخسرو به این ۲ دختر ۱۸ساله قرص برنج فروخته بود، شناسایی کردند. به گزارش خبرنگاری پلیس، وی و

افزود: کارآگاهان که سایه به سایه دنبال متهم بودند مخفیگاه سرد قرص‌فروش را

شناسایی کردند و در یک عملیات منسجم موفق به بازداشت او شدند.سردار گودرزی ارجاع شد و به صورت ویژه در دستور کار تیمی از مجرب ترین کارآگاهان اداره

خودرویی قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد که فرد ۶ماهه قبل از همسر خود طلاق

گرفته و چند روزی می‌شود که با مرد جوانی ارتباط گرفته است که کارآگاهان با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند او با متهم در جنوب

شرق تهران قرار ملاقات گذاشته اما از آنجا دیگر ردپایی وجود ندارد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه مخفیگاه متهم خیلی زود شناسایی شد، عنوان کرد: در یک عملیات ضربتی، مرد جوان دستگیر و دختر گمشده نیز سالم پیدا شد. در بازجویی‌ها، متهم اعتراف کرد که به قصد ازدواج با دختر جوان با او دوست شده بود،اما به دلیل مخالفت خانواده وی، او را فریب داده و به مخفیگاه خود در شرق تهران برده است.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: با توجه به پیدا شدن دختر گمشده، وی به خانواده اش تحویل داده شد و متهم نیز برای سپر مراحل قانونی به داسرای ناحیه ۲۷ فرستاده شد.

دستگیری سارقان حرفه‌ای در تعقیب و گریز
<div>رئیس پلیس آگاهی پانتخت همچنین از دستگیری ۳ سارق توسط کارآگاهان پلیس آگاهی خبر داد.</div>

سردار « علی ولیپور گودرزی » رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی کارآگاهان پلیس آگاهی در جنوب تهران در حال گشت زنی بودند که به یک خودرو با سه سرنشین زن و مرد مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.رئیس پلیس آگاهی پانتخت افزود: کارآگاهان در گام نخست متوجه شدند، پلاک خودروی سابقه سرقت دارد و این وسیله نقلیه دزدیده شده است.

سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: همین کافی بود تا کارآگاهان پلیس آگاهی وارد عمل شوند و بلافاصله دستور ایست وسیله

نقلیه مذکور را صادر کنند.این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: متهم پس از مشاهده

یکی به صورت خطرناکی با ماشین در پلیس از اتوبان‌های جنوب متواری شده که

کارآگاهان در جریان تعقیب و گریز چند کیلومتری با رعایت قانون بکارگیری سلاح

با شلیک چند تیر هوایی و اجرای طرح مهار خودرو را متوقف کردند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس آگاهی پانتخت بیان کرد: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، متهمان قصد ارتکاب اعمال مجرمانه‌ای را از جمله سرقت خودروی دیگری را در جنوب تهران داشته و با درایت موفق پلیس دستگیری شدند. وی گفت: متهم پس از انتقال به اداره پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو اعتراف کرد.

حوادث ۵

توصیه‌های پلیسی

موتورسواران در شب‌های محرم حتما با چراغ روشن حرکت کنند

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ بر لزوم همکاری مسئولین هیئات مذهبی با پلیس تاکید کرد.

سرهنگ علی همه خانی، ضمن تسلیت آغاز ماه محرم و فرا رسیدن ایام شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین (ع) و یاران با وفایش گفت: بیشترین تردها در ایام محرم تا پاسی از شب ادامه دارد و عزاداران و عابرین پیاده در این شب‌ها به جهت برگزاری مراسمات مذهبی در تکایا و هیئات مذهبی با لباس مشکی حضور می‌یابند. به همین خاطر است که رانندگان و راکبین موتور سیکلت باید تمام توجه و حواس خود را به جلو و تردد عزاداران و عابرین معطوف نمایند تا از برخورد با آنان جلوگیری شود.

وی ابراز داشت: یکی از وظایف رانندگان بررسی سیستم روشنایی خودروی خود می‌باشد که در این شب‌ها این وظیفه صد چندنان شده و رانندگان حتماً قبل از روشن کردن خودرو، سامانه روشنایی را بررسی و از سالم بودن چراغ‌ها اطمینان حاصل کنند.سرهنگ همه خانی گفت: عابریان هیئات مذهبی توسط پلیس و تأمین نظم و امنیت این مراسمات نیز اشاره کرد و گفت: رانندگان به این نکته توجه داشته باشند که در هنگام پارک در اطراف تکایا و حیات مذهبی به جهت پارک مورب خودرو با پلیس همکاری لازم را داشته باشند تا هرچه بیشتر و بهتر شاهد نظم و انضباط شهری در این محل‌ها باشیم. وی با بیان اینکه سرعت و سبقت در این شب‌ها چاشنی حوادث ناگوار است به رانندگان توصیه کرد: رانندگی با سرعت مطمئنه و مقرره همیشه و در همه حال مورد تاکید پلیس بوده و هست و اهمیت این موضوع در این شب‌ها بیشتر به چشم می‌خورد.

وی اظهار داد: رانندگان همچنین مراقب تردد سالمندان و کودکان در اطراف محل برگزاری مراسمات مذهبی باشند، زیرا ممکن است در یک لحظه کودکی به سطح خیابان آمده و خودروی شما را بینند و این شما هستید که با توجه کافی و لازم به جلو، از بروز حادثه‌ای جلوگیری می‌کنید.

معاون اجتماعی فرمانده انتظامی تهران بزرگ ضمن اشاره به اینکه تردد موتورسواران در شب‌های محرم بیشتر خواهد شد گفت: بیشترین تردها به محل‌های برگزاری مراسمات مذهبی توسط موتور سیکلت سواران صورت می‌گیرد که اکثراً به همراه خانواده خود به این مراسمات مراجعه می‌کنند که لازم است ضمن رعایت قوانین مقررات، از سرعت و سبقت خودداری کرده و چراغ موتور سیکلت خود را روشن نگه آرند.

سرهنگ علی همه خانی اظهار داشت: اولویت تردد در شب‌های محرم با عابرین پیاده است و راکبین موتور سیکلت و رانندگان خودروها می‌بایست توجه کافی و لازم را به این قشر از کاربران ترافیک بیشتر داشته باشند.وی همچنین از عابرین پیاده خواست که حتماً جهت بهتر دیدن شدن در محل‌های امن و ایمن و ابواب توری کافتی و همچنین از روی پل‌های عابر پیاده جهت تردد استفاده کنند.

توصیه به موتورسواران گرانقدر در شب‌های محرم ۱۴۰۳ این است که ابتدا موتورسواران در این ایام و در همه حال از حرکت داخل پیاده روها خودداری کرده هیچگاه در معابر اطراف برگزاری مراسمات مذهبی به صورت تاخت جهت تردد نکنند و خود راکب و ترک نشین او حتماً از کلاه ایمنی استاندارد استفاده کنند. وی افزود: این موضوع بسیار مهم است که جایی که قصد زدن موکب را دارند باید حتماً با اخذ مجوزهای لازم صورت بگیرد.وی ضمن اشاره به اینکه روشنایی می‌تواند از بروز حوادث جلوگیری کند گفت: مسئولین تکایا و هیئات مذهبی حتماً چارچوب و حریم موکب را با روشننایی در اطراف آن مشخص نمایند تا از بروز حوادث خودداری شود.

سرهنگ همه خانی گفت: عمدتاً در اطراف اینس موکب‌ها پارچه‌ها و ملاتم مشکی به کاربرده می‌شود که می‌بایست حتماً نور کافتی در این محل‌ها تأمین شود تا شهروندان، رانندگان، راکبین موتورسیکلت و عابرین بتوانند به خوبی نصب این موکب را در آن محل ببینند.وی بیان داشت: مسئولین هیئت‌ها، در این ایام بیش از پیش همکاری لازم را با پلیس داشته باشند چرا که ما نیز خود را خادم و خدمتگذار مردم می‌دانیم و همکاری باعث می‌شود که این سوگواری‌ها با نظم و امنیت بیشتری برگزار شود.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی
<div>نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکورمسئفر عباسی خادر به شناسنامه شماره ۲۷۹۰ کدملی ۰۹۴۹۲۹۱۴۹ صادره مشهد فرزند غلامحسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت غلامحسین عباسی خادر مشاعی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۳۸۹،۵۱ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۵ فرعی از ۸۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طبقه شانزین محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیتت الصاق تا در صورتی که استخاض ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبارت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به مدت دوماه اعتراض در صورت اقدام ثبت مورد به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض محول اقدام ثبت موردول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت محل را ارائه نکند اداره ثبت مبارت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: ۲۳۴۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۰۲</div>
<div>حسن ابوترابی – مدیر واحدثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شانزین</div>

آگهی فقدان سند مالکیت
<div>نظر به اینکه آقای موسی قربانی فرامد برابر گواهی حصر وراثت شماره ۱۳۳۳۴۵۶۱۰۰۳۳۳۴۳۹۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ شعبه ۲۰۴ شورای حل اختلاف مشهد تقاضای صدور سند نسبت به سهم الارث خود در پلاک ثبتی شماره ۲۳۴ فرعی از ۱۵۵ اصلی بخش ۹ مشهد را ننموده است که به حکایت ثبت دفتر املاک ۱،۵ دانگ مشاع از ششدانگ پلاک مذکور در صفحه ۳۵ دفتر ۱۵۴ بنام ذبیح الله قربانی ثبت و سسند مالکیت به شماره چاپی ۰۰۶۸۴۵ صادر گردیده است و ۱،۵ دانگ مشاع از ششدانگ در صفحه ۳۲ دفتر ۱۵۴ بنام ذبیح الله قربانی فرامد ثبت و سسند مالکیت به شماره چاپی ۰۰۶۸۴۴ صادر گردیده است. با عنایت به اینکه نامبرده مدعی است که سسند اولیه نزد غلامرضا قربانی فرامد است لذا بدینوسیله اخطار می‌گردد ظرف مدت ده روز از تاریخ رویت اخطاربه سسند مالکیت را جهت ادامه عملیات ثبتی به این اداره تحویل و رسید دریافت نماید و چنانچه مدعی حقی می‌باشد از طریق مراجع قضایی اقدام و رسید اقدام قضایی را به این واحد ثبتی ارائه نماید. در غیر این صورت پس از انقضا مهلت مقرر مطابق مقررات سند اولیه با بخشنامه ابطال و سند بنام متقاضی صادر خواهد شد. مالف ۲۳۰۲</div>
<div>بهروز صابئی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه پنج مشهد</div>

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی
<div>نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۳۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مسئفر در واحد ثبتی طبقه شانزین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا با اصل رودی به شناسنامه شماره ۱۱ کدملی ۰۹۷۸۹۲۲۱ صادره تربت حیدریه فرزند عباس مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت/ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۹۱،۵۸ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵۳۸ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طبقه شانزین محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که استخاض ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبارت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به مدت دوماه اعتراض در صورت اقدام ثبت موردول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبارت به صدور سسند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: ۲۳۴۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۲</div>
<div>حسن ابوترابی – مدیر واحدثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شانزین</div>